
Zarządzenie Nr KW.0050.50.2012
Wójta Gminy Darłowo
Z dnia 30 kwietnia 2012 roku

W sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2012 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.257 pkt 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 , poz.1240)oraz upoważnienia zawartego w
& 15 pktl Uchwały Nr XV/120/2011 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2012 rok-Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje :

§1.
Dokonać przeniesień wydatków na zadania własne w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami

1. dochody 31 410 169,04 zł
w tym : zadania zlecone 3 324 451,44 zł

2. wydatki 28 623 169,04 zł
w tym : zadania zlecone 3 324 451,44 zł

3. nadwyżka w kwocie 2 787 000,00 zł
która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych
kredytów i pożyczek

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo .






